[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	4 марта  2013 г. № 16

	Об объявлении Благодарности Главы Петропавловск-Камчатского городского округа военнослужащим войсковой части 62695

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за особые личные заслуги, разумную инициативу, усердие и отличие по службе, примерную воинскую дисциплину и в честь праздника День моряка-подводника России объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке) военнослужащим войсковой части 62695:

	Витренко Артему Сергеевичу

	- командиру электротехнической группы электротехнического дивизиона электромеханической боевой части войсковой части 99015-2, старшему лейтенанту;

	Топорову Денису Вячеславовичу
	- командиру войсковой части 95018, капитану 1 ранга.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           К.Г. Слыщенко